
Městský úřad Lysá nad Labem
Odbor výstavby a územního plánování
Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem

Spis. zn.: MULNL-SÚ/50476/2023/Ště Lysá nad Labem, dne 27.7.2023
Č. j.: MULNL-SÚ/51339/2023/Ště
Vyřizuje:
E-mail:
IDDS:

Ing. Vendula Štěpánková, tel.: 325 510 201
vendula.stepankova@mestolysa.cz
5adasau

OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ

Město Lysá nad Labem, IČO 00239402, Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem,
které zastupuje Servis ISA s.r.o., IČO 28945077, Markupova 2707, 193 00 Praha

(dále jen "žadatel") podal dne 4.5.2023 žádost o vydání společného povolení na stavbu:

Vodovodní řad pro přepojení bytových domů v ul. Okružní
Lysá nad Labem

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 2536/4, 2673/1, 2673/105, 2673/106 v katastrálním území Lysá
nad Labem, město Lysá nad Labem, okres Nymburk, kraj Středočeský souřadnice S-JTSK Y: 711037,
X: 1033415. Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen "společné
řízení").

Stavba obsahuje:

- nový vodovodní řad pro veřejnou potřebu – potrubí PE 100 RC, SDR 11, PN16, d 110 délka 429,7 m
- nový vodovodní řad bude napojen na stávající vodovodní řad na pozemku parc.č. 2673/106

u křižovatky ul. Okružní a Sídliště a na pozemku parc.č. 2673/1 u pozemku st.p. 1770 vše v k.ú. Lysá
nad Labem

- nový vodovodní řad bude veden od staničení 0,02520 km do staničení 0,36433 km v souběhu se
stávajícím vodovodním přivaděčem

- zrušení 2 ks vodoměrných šachet o rozměrech 0,8x1,2 m a 1 ks o rozměrech 1,8x1,6 m
- přepojení 9 ks stávajících vodovodních přípojek ze stávajícího vodovodního přivaděče do nového

vodovodního řadu
- uvedení dotčených pozemků stavbou do původního stavu

Městský úřad Lysá nad Labem, Odbor výstavby a územního plánování, jako vodoprávní úřad příslušný
podle § 66 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, místně příslušný podle § 11
zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), věcně
příslušný podle § 104 odst. 1 a 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně
některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální
stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb.,
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební
zákon"), oznamuje zahájení společného řízení podle § 94m stavebního zákona, ve kterém upouští
od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Lysá nad Labem, Odbor výstavby
a územního plánování, úřední dny pondělí a středa 7,00 - 12,00 a 12,30 - 18,00 hod.).



Č.j. MULNL-SÚ/51339/2023/Ště str. 2

Poučení:

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny v uvedeném
termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo
rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují
rozsah a nesplňují požadavky § 94n stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách
uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby,
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle
zvláštního právního předpisu zabývá.

Účastník řízení může podle § 94n stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové dokumentaci,
způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno
jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo
odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený rozsah, se
nepřihlíží.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Ing. Vendula Štěpánková
vedoucí Odboru výstavby a územního plánování

oprávněná úřední osoba
[otisk úředního razítka]

Obdrží:

účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu a § 94k písm. a) – d) stavebního zákona – dodejky

Servis ISA s.r.o., IDDS: djfkacq
sídlo: Markupova č.p. 2707/10, Praha 9-Horní Počernice, 193 00 Praha 913
zastoupení pro: Město Lysá nad Labem, Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem

ČEZ Energo, s.r.o., IDDS: n9mpdz8
sídlo: Duhová č.p. 1531/3, 140 00 Praha 4-Michle

GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt
sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1

LysaFree, z. s., IDDS: c3trqj6
sídlo: Ke Kovoně č.p. 2114, 289 22 Lysá nad Labem

Ing. Vladimír Hořák, Tichá č.p. 822/5, Stará Boleslav, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1
CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2

účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu a § 94k písm. e) - veřejnou vyhláškou

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

st. p. 1751, 1752, 1753, 1754, 1755, 1756, 1757, 1758, 1759, 1760, 1761, 1762, 1763, 1764, 1765,
1766, 1767, 1768, 1769, 1770, parc. č. 2536/7, 2536/35, 2673/27, 2673/104 v katastrálním území
Lysá nad Labem



Č.j. MULNL-SÚ/51339/2023/Ště str. 3

dotčené orgány

Ministerstvo obrany, Sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk
sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00 Praha 6-Hradčany

Městský úřad Lysá nad Labem, Odbor dopravy, IDDS: 5adasau
sídlo: Husovo náměstí č.p. 23/1, 289 22 Lysá nad Labem

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Územní odbor Nymburk, IDDS: dz4aa73
sídlo: Jana Palacha č.p. 1970, 272 01 Kladno 1

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, Územní pracoviště v Nymburku,
IDDS: hhcai8e

sídlo: Dittrichova č.p. 329/17, 120 00 Praha 2-Nové Město
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, dopravní inspektorát Nymburk, IDDS: 2dtai5u

sídlo: Na Baních č.p. 1535, Zbraslav, 156 00 Praha 516
Městský úřad Lysá nad Labem, Odbor životního prostředí a památkové péče, IDDS: 5adasau

sídlo: Husovo náměstí č.p. 23/1, 289 22 Lysá nad Labem
Městský úřad Lysá nad Labem, Odbor výstavby a územního plánování, IDDS: 5adasau

sídlo: Husovo náměstí č.p. 23/1, 289 22 Lysá nad Labem

ostatní

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2

CETIN a.s., IDDS: qa7425t
sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň

Ing. Vladimír Hořák Hořák - TRADING, IDDS: be3wr6p
sídlo: Tichá č.p. 822/5, Stará Boleslav, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2

Město Lysá nad Labem, Odbor správy majetku, IDDS: 5adasau
sídlo: Husovo náměstí č.p. 23/1, 289 22 Lysá nad Labem

THERMOSERVIS spol. s r.o., IDDS: uhbt3f3
sídlo: Generála Antonína Sochora č.p. 2175, 288 02 Nymburk 2

Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr
sídlo: náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515

STAVOKOMPLET spol.s r.o., IDDS: n834kd3
sídlo: Královická č.p. 251, Zápy, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1

Václav Bílek, VO, IDDS: 86sr6u4
sídlo: Na Výsluní č.p. 1787, 289 22 Lysá nad Labem

Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., IDDS: ny4gx33
sídlo: Bobnická č.p. 712/2, 288 02 Nymburk 2

Město Lysá nad Labem, Odbor městského investora, IDDS: 5adasau
sídlo: Husovo náměstí č.p. 23/1, 289 22 Lysá nad Labem

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.


		2023-07-27T15:19:46+0200
	Vendula Štěpánková
	oprávněná úřední osoba




